[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

Estado do Paraná

CNPJ 77.008.068/0001-41

FONEFAX (43) 3546-1056

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do Processo de Dispensa de Licitação nº 013/2014 - PMI, referente à Contratação da Empresa PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A, para a Aquisição de Empresa para Manutenção Preventiva para Máquina Caterpiller, pelo fato de só a referida empresa fornecer as devidas Manutenções, sendo solicitadas conforme a necessidade da Contratante, pelo período de 12 (doze) meses, no valor máximo de R$ 14.397,53 (Quatorze Mil Trezentos e Noventa e Sete Reais e Cinqüenta e Três Centavos), e que foi observado o previsto no art. 25, inciso I, bem como instruído conforme o estabelecido no art. 27 aos 31 da Lei nº 8.666/93, HOMOLOGO a referida contratação. Em conseqüência, fica convocada a empresa PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 caput do citado diploma legal, sob as penalidades da Lei.

Publique-se.

Ibaiti, XX de Outubro de 2013.

ROBERTO REGAZZO
Prefeito
[image: image2.png]

_1166437533